

From: Nils Bjørkelund <nils.bjrkelund9@gmail.com>
Sent: fredag 5. juni 2020 13.08
To: Anne Johanne Kråkenes
Subject: Bekymringmelding for Tysvær vindkraftverk utbygging

Nils Bjørkelund <nils.bjrkelund9@gmail.com>

12:06 (for 6 minutter siden)

til post



Mitt hus kommer 525 m fra nærmeste Turbin 1 på Årvikfjellet /Rabnabjør

Jeg er veldig bekymret over dette som kommer frem fra hun Lisa Svalestad der hun ble direkte overkjørt med løgner om at hun ikke ville se turbinene. Og at hun ble utsatt for trusler med fare for tap av hus og grunn om Vindselskapet måtte stoppe det nærmeste turbinene. Hvor huleste verden har vi ingen rettigheter i dette landet lenger, Skal menigmann bli overkjørt med slike Storkapitalist trusler? Er dette demokrati? Skremmende hvordan NVE og OD kan gå med på slike fremgangsmåter.

Og det er samme avstand Lisa Svalested fra Egersund bodde fra turbinene, som hun sa på debatten med kl 2120 på NRK 1 Torsdag 04/06-2020.

Og jeg er den som er nærmest av alle fastbuende til Tysvær Vindkraft.

Og når det gjelder beitet til sauene mine oppi fjellet som kommer 225 m til turbin 1, står dem i fare for å blir skremt bort fra beitet.

Sauene kanogså bli utsettes for iskassting på inngjerd vinterbeitet.

Har vært i kontakt med NVE før angående støyen på min bo-adresse der de henviser til at det blir ikke 45 db her. for di det skal kjøres på redusert fart 2,

Men det som NVE ikke tar med er at når klokken passerer kl 23 - 07 vil turbinene kunne kjøres på trinn 6 og da går støyen over 45 db.

Om NVE sier at da sover vi, så blir vi utsatt for denne skadelige lavfrekvente lyden hele natten.

Dere opererer med gjennomsnitt støy for hele året, da kan Turbinene bråke mye mer en 45 db. Så å operere med gjennomsnitt støy er veldig misvisende. For det er støyen vi blir utsatt for som teller når det er høy støy og ikke gjennomsnitt for den kan være på 30 db over lang tid og så kan den støye over 60 db i lang periode, men det regnes ikke som farlig støy når det er gjennomsnitt hele året.

Så bekymring min er mer en bare ord dette er ting som går på våres helse løs og jeg kanskje ikke kan bo her i det hele tatt p.g.a. alle helsefarene disse turbinene bringer med seg. Det virker som jeg og min plass må ofres for miljøets "gullkalv"

Venlig hilsen Nils Bjørkelund

Årvikvegen 251,